

Objednávka č. 336/2024

Dodávateľ:

Obchodné meno: **N. L. stav s. r. o.**

Sídlo: Hlboká 1097/7, 900 55 Lozorno

IČO: 45 374 937

Zápis: v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, odd.: sro, vložka č. 62925/B

Objednávka vyhotovená v Lozorne, dňa **4.12.2024**

objednávame u Vás

Predmet plnenia: stavebné úpravy – kancelária Oddelenia obstarávania, investícií, správy majetku obce a zmluvných vzťahov, budova Obecného úrad Lozorno, Hlavná 1

Názov	Cena v € bez DPH	Celková cena v € s DPH
stavebné úpravy – kancelária Oddelenia obstarávania, investícií, správy majetku obce a zmluvných vzťahov, budova Obecného úrad Lozorno, Hlavná 1	4 252,41	5 102,89
* podľa prílohy		
Spolu		5 102,89

Spôsob platby a splatnosť: bankovým prevodom; splatnosť faktúry 30 dní odo dňa obdržania

Miesto dodania: Obecný úrad Lozorno, Hlavná 1, 900 55 Lozorno

Kontaktná osoba: Jana Karovičová, 02/6920 4318

Termín dodania: do 30.12.2024

Ďalšie dojednané podmienky / odlišne od ponuky dojednané podmienky:

Zmluvný vzťah sa spravuje príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a inými všeobecne záväznými právnymi predpismi vzťahujúcimi sa k dodávke/plneniu. Pre zmluvný vzťah platia Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno (ver. 01/2019, znenie účinné od 01.06.2019) pokiaľ táto objednávka alebo ponuka, ku ktorej sa vzťahuje, výslovne nestanovia inak. Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno sú zverejnené na www.lozorno.sk.

Mgr. Ľuboš Tvrdoň
starosta obce Lozorno



Odberateľ: Obec Lozorno, Obecný úrad, Hlavná 1
 Projektant:
 Dodávateľ: N.L. stav s.r.o., Hlboká 1097/7, 900 55 Lozorno

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 23.10.2024

Stavba : Obec Lozorno : Kancelária - Dotácie a investície - Stavebné úpravy

N.L.stav s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	014	340235212	Zamurovanie otvoru do 0,0225 m2 tehľami v priečkach alebo stenách hr. nad 100 do 150 mm	3,000	kus	4,25	12,75	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				12,75			12,75	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
2	014	612401191	Oprava omietok stien do plochy 0,09 m2	4,000	kus	6,34	25,36	20
3	014	612403399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	0,540	m2	10,64	5,75	20
4	014	612409991	Začistenie omietky okolo ocel. zárubne	9,440	m	2,19	20,67	20
5	014	612423531	Omietka rýh stien šírky do 150 mm vápenná štuková	0,540	m2	28,86	15,58	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				67,36			67,36	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
6	011	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	16,000	m2	3,24	51,84	20
7	013	971033631	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 15 cm	1,830	m2	6,93	12,68	20
8	013	971102135	Vítanie príklepom diery do d 35 mm do tehly pre Cu potrubie	30,000	cm	0,22	6,60	20
9	272	973051215	Rezanie stávaj. tehlového muriva hr. nad 14 do 15 cm	3,720	m	3,46	12,87	20
10	013	978059511	Vybúranie obkladov vnút. soklov z obkladačiek keram. do 1 m2	0,150	m2	11,18	1,68	20
11	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	0,504	t	14,43	7,27	20
12	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,504	t	13,61	6,86	20
13	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	8,064	t	0,49	3,95	20
14	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	0,504	t	12,62	6,36	20
15	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	2,016	t	2,44	4,92	20
16	312	979086213	Nakladanie vybúraných hmôt	0,504	t	22,48	11,33	20
17	013	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	0,504	t	70,00	35,28	20
18	014	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,515	t	30,83	15,88	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				177,52			177,52	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				257,63			257,63	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE								
733 - Rozvod potrubia								
19	731	733221104	Potrubie Cu d 22 mm	40,000	m	27,28	1 091,20	20
20	731	733263131	Závesný systém Cu potrubia d 22 mm	1,000	súbor	62,00	62,00	20
21	731	733290801	Demontáž potrubia medeného do d 35	7,000	m	1,23	8,61	20
22	731	733291171	Tlaková skúška potrubia Cu do d 35 mm	1,000	súbor	40,00	40,00	20
23	731	733295914	Oprava - pripojenie na jestv. rozvod Cu potrubia d 22 mm	1,000	súbor	58,00	58,00	20
24	731	733494811	Vypustenie a napustenie vody v systéme pri demont. z vvkurovacích telies a potrubia	1,000	súbor	34,80	34,80	20
25	731	998733201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	12,946	%	2,20	28,48	20
733 - Rozvod potrubia spolu:				1 323,09			1 323,09	
734 - Armatúry								
26	731	734231211	Montáž ventilov radiátorových G 1/2"	1,000	kus	11,36	11,36	20
27	MAT	405S01481	Termostatická hlavica 1/2"	1,000	kus	18,92	18,92	20
28	MAT	405S01484	Radiátorový ventil priamy	1,000	kus	16,96	16,96	20
29	MAT	405S01487	Spiaťočka	1,000	kus	13,64	13,64	20
30	731	998734201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	0,609	%	2,00	1,22	20
734 - Armatúry spolu:				62,10			62,10	
735 - Vykurovacie telesá								
31	731	735159645	Montáž vyhrievacích telies ocel. doskových do 200 mm	1,000	kus	52,80	52,80	20
32	MAT	484521330	Teleso vykurovacie doskové	1,000	kus	342,00	342,00	20
33	731	998735201	Presun hmôt pre vykurr. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	3,948	%	2,30	9,08	20
735 - Vykurovacie telesá spolu:				403,88			403,88	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu:				1 789,07			1 789,07	
76 - KONŠTRUKCIE								
763 - Konštrukcie - drevostavby								
34	763	763112124	Priečky sadrokart. s izoláciou W112 2x12,5 mm GKF 150 mm	7,320	m2	56,21	411,46	20
35	763	763133741	Oprava podhľad sadrokart. zaves. ocel. konštr. UD a CD GKF 12.5 mm. vvrez. a mont. pracovné otvory plochy do 0.0225 m2	8,000	kus	5,32	42,56	20
36	763	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	4,540	%	6,80	30,87	20
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				484,89			484,89	
76 - KONŠTRUKCIE spolu:				484,89			484,89	
77 - PODLAHY								
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
37	771	771474172	Oprava, doloženie soklov keram. rovných do flextmelu do 9cm	3,000	kus	3,27	9,81	20
38	MAT	585821440	Tmel flexibilný Mapei Adesilex P9	1,000	kq	0,86	0,86	20
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				10,67			10,67	
776 - Podlahy povlakové								

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
39	775	776491113	Lepenie plastovej lišty soklovej	25,680	m	3,91	100,41	20
40	MAT	247424245	Lepidlo značky Uzin KE 2000 S	1,500	kg	9,36	14,04	20
41	MAT	2841A9312	Sokel PVC 2/5 obvodový	30,000	m	4,38	131,40	20
42	775	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	2,458	%	2,00	4,92	20
776 - Podlahy povlakové spolu:				250,77			250,77	
77 - PODLAHY spolu:				261,44			261,44	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE								
784 - Maľby								
43	784	784101101	Zakrývanie papierom, fóliou, oblepovanie páskou podlahy, dverí, prísľušenstva	28,000	m2	1,77	49,56	20
44	784	784411331	Penetrácia zo zmesi tekut. na stenách a stropoch v miest. do	61,400	m2	0,95	58,33	20
45	784	784452271	Maľba zo zmesi tekut. akrylátová Bravo Prima v miest. do 3,8m	61,400	m2	3,89	238,85	20
46	784	784517111	Akrylovanie skár stien v styku so sadrokartónom	30,900	m	1,24	38,32	20
784 - Maľby spolu:				385,06			385,06	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:				385,06			385,06	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				2 920,46			2 920,46	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
47	921	210010000	Montáž kábel 750V CYKY 3Cx1,5	8,000	m	1,32	10,56	20
48	MAT	345711000	Kábel Cu CYKY 3Cx1,5	8,400	m	0,89	7,48	20
49	921	210010001	Montáž kábel 750V CYKY 3Cx2,5	20,000	m	1,32	26,40	20
50	MAT	345711001	Kábel Cu CYKY 3Cx2,5	21,000	m	1,41	29,61	20
51	921	210010002	Montáž vypínača č. 1	2,000	kus	7,20	14,40	20
52	MAT	345711002	Vypínač č. 1	2,000	kus	5,75	11,50	20
53	921	210010003	Demontáž vypínača	2,000	kus	5,22	10,44	20
54	921	210010004	Montáž krabica prístrojová KPR 68/2	7,000	kus	4,34	30,38	20
55	MAT	345711003	Krabica prístrojová KPR 68/2	7,000	kus	1,30	9,10	20
56	921	210010005	Montáž svetidla	4,000	kus	20,35	81,40	20
57	MAT	345711005	Svetidlo stropné	4,000	kus	86,54	346,16	20
58	921	210010006	Montáž zásuvky	5,000	kus	7,14	35,70	20
59	MAT	345711006	Zásuvka 230V dvoj.	5,000	kus	9,24	46,20	20
60	921	210010007	Demontáž svetidla	1,000	kus	12,45	12,45	20
61	921	210010008	Montáž svorka Wago	15,000	kus	1,22	18,30	20
62	MAT	345711008	Svorka Wago	15,000	kus	0,31	4,65	20
63	921	210010051	Otvor pre krabicu KPR 68 v tehl. murive	7,000	kus	5,25	36,75	20
64	921	210010052	Drážka pre kábel v tehl. murive	18,500	m	5,20	96,20	20
65	921	210197111	Zisťovanie stavu el.inštal. vedenia dotknutých priestorov	1,000	súbor	45,00	45,00	20
66	921	213280050	PPV (pomocný materiál, stratné)	4,547	%	6,00	27,28	20
67	921	213280060	PPV (pomocné a podružné výkony)	4,180	%	8,00	33,44	20
68	921	213280090	Obstarávacie náklady	4,547	%	9,00	40,92	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				974,32			974,32	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				974,32			974,32	
OSTATNÉ								
69	OST	999999901	Dopravné náklady, réžia	1,000	súbor	100,00	100,00	20
OSTATNÉ spolu:				100,00			100,00	
Rozpočet celkom bez DPH:				4 252,41			4 252,41	